
LIGNE

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ils varient en fonction des conditions de circulation.

Un réseau opéré par   

LARIBOISIÈRE / BASSE BAYETTE >> CMA

Horaires valables à partir du 1er septembre 2022.
Sous réserve de modifications en cours d’année.

www.lesurf.fr

SCOLAIRE lundi à vendredi
VACANCES et SAMEDI

Basse Bayette 7:23 8:23 13:06
Gibary 7:23 8:23 13:06
Paul Féval 7:27 8:27 13:10
Carnot - - 13:12 16:28
Lariboisière 7:30 8:30 9:10 9:39 10:09 10:45 11:15 11:50 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:30 17:28 18:06 18:35
Cordier 7:31 8:31 9:11 9:40 10:10 10:46 11:16 11:51 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 16:31 17:29 18:07 18:36
Carnot 7:35 8:35 - - - - - - -  - - - - - 17:35 - -
République 7:37 8:37 9:12 9:41 10:11 10:47 11:17 11:52 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 16:32 17:37 18:08 18:37
Forum 7:39 8:39 9:14 9:43 10:13 10:49 11:19 11:54 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:34 17:39 18:10 18:39
Moussais 7:40 8:40 9:15 9:44 10:14 10:50 11:20 11:55 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:35 17:40 18:11 18:40
Landronnière 7:41 8:41 9:16 9:45 10:15 10:51 11:21 11:56 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:36 17:41 18:12 18:41
Français Libres 7:42 8:42 9:17 9:46 10:16 10:52 11:22 11:57 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:37 17:42 18:13 18:42
ZI Guénaudière 7:43 8:43 9:18 9:47 10:17 10:53 11:23 11:58 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:38 17:43 18:14 18:43
L’Épine 7:44 8:44 9:19 9:48 10:18 10:54 11:24 11:59 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:39 17:44 18:15 18:44
CMA 7:45 8:45 9:20 9:49 10:19 10:55 11:25 12:00 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:40 17:45 18:16 18:45

FO
UG

ÈR
ES

Ne circule pas le samedi matin.

LÉCOUSSE



LIGNE

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ils varient en fonction des conditions de circulation.

Un réseau opéré par   

CMA >> LARIBOISIÈRE / BASSE BAYETTE

Horaires valables à partir du 1er septembre 2022.
Sous réserve de modifications en cours d’année.

www.lesurf.fr

SCOLAIRE lundi à vendredi
VACANCES et SAMEDI

CMA 7:54 8:54 9:24 9:54 10:29 10:59 11:29 12:04 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:52 17:51 18:19 18:49
Pannier 7:55 8:55 9:25 9:55 10:30 11:00 11:30 12:05 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:53 17:52 18:20 18:50
Orières 7:56 8:56 9:26 9:56 10:31 11:01 11:31 12:06 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:54 17:53 18:21 18:51
Flaubert 7:57 8:57 9:27 9:57 10:32 11:02 11:32 12:07 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:55 17:54 18:22 18:52
Bonabry 7:58 8:58 9:28 9:58 10:33 11:03 11:33 12:08 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:56 17:55 18:23 18:53
Feuteries 7:59 8:59 9:29 9:59 10:34 11:04 11:34 12:09 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:57 17:56 18:24 18:54
Carnot 8:05 9:05 9:35 10:05 10:40 11:10 11:40 12:15 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 17:02 18:02 18:30 19:00
Tribunal 8:07 9:07 9:37 10:07 10:42 11:12 11:42 12:17 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 17:04 18:04 18:32 19:02
Jean Jaurès 8:08 9:08 9:38 10:08 10:43 11:13 11:43 12:18 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 17:05 18:05 18:33 19:03
Lariboisière 8:09 9:09 9:39 10:09 10:44 11:14 11:44 12:19 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 17:06 18:06 18:34 19:04
Paul Féval 8:10 12:20 17:07
Gibary 12:22 17:09
Basse Bayette 12:23 17:10

Ne circule pas le samedi matin.

FO
UG

ÈR
ES

LÉCOUSSE




